

Feet4Life IVS

Englandsvej 34, kl
2300 København S

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2019

Chichi Aka
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feet4Life IVS
Englandsvej 34, kl
2300 København S

CVR-nr: 39297035
Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. februar 2018 - 31. december 2018 for Feet4Life IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. februar 2018 - 31. december 2018.

Selskabets årsrapport er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 01/04/2019

Direktion

Chichi Aka

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Selskabet er stiftet 1. februar 2018. Det er således selskabets første regnskabsår, hvorfor årsregnskabet ikke indeholder sammenligningstal.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorfor selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter omfatter renteindtægter, realiserede og urealiserede kursreguleringer vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt godtgørelse under acontoskatteordningen.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger består af renteomkostninger, kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremføringsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, akvitet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		46.089
Personaleomkostninger	1	-46.462
Resultat af ordinær primær drift		-373
Ordinært resultat før skat		-373
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-373
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-373
I alt		-373

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		3.467
Omsætningsaktiver i alt		3.467
Aktiver i alt		3.467

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	100
Overført resultat		-373
Egenkapital i alt		-273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.740
Gældsforpligtelser i alt		3.740
Passiver i alt		3.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	45.527
Andre omkostninger til social sikring	935
	46.462

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med fodterapi og hermed forbundet virksomhed.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.